
4725-2001MTC/15.02 
Lima, 14 de septiembre de 2001 

CONSIDERANDO : 

Que, por Resolución Ministerial N* 034-2001-MTC/15.02, se designó al CPC Jorge 

Torres Harrison y a la Dra. María Tessy Torres Sánchez, como miembros de la Comisión de 

Recepción de transferencia de activos de la Empresa Nacional de Ferrocarriles S.A. — 

ENAFER S.A. a favor del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, Vivienda y 

Construcción; 

Que, mediante Resolución Suprema N* 119-2001-MTC se aceptó la renuncia del 

CPC Jorge Torres Harrison al cargo de Director General de la Oficina General de 

Administración, designándose al Ing. Jorge Luis Ayllón Bresani en dicho cargo por 

Resolución Suprema N° 120-2001-MTC, resultando por tanto necesario modificar la 

conformación de la mencionada Comisión de Recepción; 

De conformidad con el Decreto Ley N* 25862; 

SE RESUELVE : 

ARTICULO 1°.- Modificar la conformación de la Comisión designada mediante 

Resolución Ministerial N? 034-2001-MTC/15.02, encargada de la Recepción de 

transferencia de activos de la Empresa Nacional de Ferrocarriles S.A. - ENAFER S.A. a 

favor del MTC, la misma que estará integrada por : 

- CPC. Jorge Luis Aylién Bresani, Presidente 
- Dra. María Tessy Torres Sánchez. 

ARTICULO 2° .- Transcríbase la presente resolución a los integrantes de la Comisión 
mencionados en el artículo precedente. 

Regístrese y comuníquese 

— 
LUIS CHANG REYES 

Ministro de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción 


